
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 Ges.1 Fin. Ges.2

1 12 ERBSCHWENDTNER Josef 700023 S SJW All 25 25 25 24 25 22 146 25 171

2 5 FLASCH Kurt 400038 B JSB All 23 25 24 22 25 25 144 21 165

3 3 FEILHAMMER Martin 100104 NÖ ALE All 23 22 25 23 23 23 139 24 163

4 16 PONGRATZ Philipp 200156 OÖ JHB All 24 23 21 23 21 21 133 23 156

5 7 WOSTALEK Marcell 100877 NÖ ALE All 20 21 21 20 20 22 124 23 147

6 9 BERNHARDT Hans-Jörg 200115 OÖ HSP All 21 21 21 21 23 20 127 18 145

7 2 PERMANSCHLAGER Tobias 200077 OÖ JHB All 18 18 19 22 21 14 112

1 10 SCHERR Sandra 200164 OÖ JHB Dam 22 15 18 12 18 16 101

2 15 SCHNEIDER Petra 100316 NÖ JHO Dam 16 18 15 18 17 15 99

3 18 FEILHAMMER Magdalena 100805 NÖ WLA Dam 18 14 13 15 16 13 89

1 4 BREITENBERGER Lukas 200122 OÖ JHB Jun 21 16 21 24 24 20 126

2 14 SCHNEIDER Benjamin 100840 NÖ JHO Jun 19 22 21 20 19 20 121

3 17 SCHNEIDER Florian 100841 NÖ JHO Jun 17 18 12 18 17 17 99

4 11 GOSCH Mario 100781 NÖ ASO Jun 0

1 13 SCHNEIDER Herwig 100006 NÖ JHO Sen 22 24 24 25 22 23 140

2 6 EGGENHOFER Erich 400241 B JSB Sen 24 19 20 21 22 22 128

3 19 HECHTL Manfred 400262 B JSB Sen 19 22 24 19 18 23 125

4 1 KUBERNAT Günter 100205 NÖ JHO Sen 19 17 19 23 16 19 113

5 21 STEURER Anton 100276 NÖ JHO Sen 16 15 13 20 18 15 97

1 8 OFFENHUBER Josef 200071 OÖ JHB HC 22 21 20 17 24 20 124

2 20 PERMANSCHLAGER Johann 200075 OÖ JHB HC 17 20 20 21 23 20 121

3 22 HENGL Raimund 100153 NÖ JHO HC 18 12 17 18 18 21 104

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

JUNIORENKLASSE

SENIORENKLASSE

PARA-SPORT-KLASSE

Jagd- und Sportschützenclub Hollabrunn;  www.jsc-hollabrunn.at;  ZVR: 142198711

Schiessleiter :  Herwig Schneider                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, M. Feilhammer, H.-J. Bernhardt

Richter           :  S. Lehensteiner, H. Schneider, P. Schneider

Wetter 1.Tag:   6° - 17°C, wolkig, Wind 8 km/h                Wetter 2.Tag:   11° - 14°C, wolkig, Wind 5 km/h

DAMENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  23.-24.09.2017 in Hollabrunn

ALLGEMEINE KLASSE



Name Sum.

FEILHAMMER Martin 23 22 25 23 23 23 139

SCHNEIDER Herwig 22 24 24 25 22 23 140

WOSTALEK Marcell 20 21 21 20 20 22 124

EGGENHOFER Erich 24 19 20 21 22 22 128

FLASCH Kurt 23 25 24 22 25 25 144

HECHTL Manfred 19 22 24 19 18 23 125

BERNHARDT Hans-Jörg 21 21 21 21 23 20 127

BREITENBERGER Lukas 21 16 21 24 24 20 126

OFFENHUBER Josef 22 21 20 17 24 20 124

PERMANSCHLAGER Johann 17 20 20 21 23 20 121

PERMANSCHLAGER Tobias 18 18 19 22 21 14 112

PONGRATZ Philipp 24 23 21 23 21 21 133

HENGL Raimund 18 12 17 18 18 21 104

KUBERNAT Günter 19 17 19 23 16 19 113

SCHNEIDER Benjamin 19 22 21 20 19 20 121

FEILHAMMER Magdalena 18 14 13 15 16 13 89

SCHNEIDER Florian 17 18 12 18 17 17 99

SCHNEIDER Petra 16 18 15 18 17 15 99

 6. Rang   Niederösterreich 3  287  Gesamt

 3. Rang   Oberösterreich 2  377  Gesamt

 4. Rang   Oberösterreich  366  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 2  338  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

ASF Skeet - ASK

am  23.-24.09.2017 in Hollabrunn

MANNSCHAFTSWERTUNG

 1. Rang   Niederösterreich  403  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Burgenland  397  Gesamt

 


